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Kjære termikkvenner! 
 
Varierende måned. 
1. mai har det tradisjonelt vært bra flyvær. I år var det tvert i 
mot elendig vær den første maihelgen, og det umuliggjorde 
flyging. Senere fikk vi en flott periode med mye bra flyvær 
frem mot 17. mai. Erlend Sørbye fløy over 1000 km fra 
Starmoen 16. mai så forholdene for fine strekkturer var 
tilstede. Klubbens aktivitet har vært på vei opp i mai, men vi 
venter ennå på at de siste skal komme ut av vinterdvalen og 
komme ordentlig i gang med sesongen!     Mye gråvær i siste halvdel av mai. 
    
Mange vinsjstarter. 

Etter en noe sen start pga mye sne på sletta kom vi endelig i 
gang med vinsjingen igjen. Knut Eggestad er i gang med 
vinsjførerutdannelse og vil nok bli klar i løpet av vinsjkurset. 
Bare siste uken i mai ble det kjørt nesten 50 vinsjstarter på to 
dager. Det ble en bra test på at alt fungerer som det skal. Flere 
elever er også i gang med skoling med vinsjs som startmetode 
nå.  

 
 
 
ELVIS has left Starmoen – young glider pilots will return. 
Som nevnt over hadde vi to meget aktive og vellykkede dager med 
elever fra ELVIS 31/5 og 1/6. Jan Arild hadde planlagt en 
introduksjon til seilflyging over tid. Opplegget besto av 
grunnleggende innføring om seilflyging på skolen i forkant av 

besøket, briefing på ORS før 
start hver dag og en flytur som 
selve prikken over i’en til slutt. 
Det var mange blide ansikter å 
se på plassen de to dagene - og 
det gjaldt både besøkende og 
de klubbmedlemmene som var 
med for å hjelpe til. Mange var 
oppriktig interessert og fikk 
med seg informasjon om klubben 
og seilflygeropplæring. Vi håper 
å se mange av dem igjen som 
elever hos oss fremover. Arrangementet var meget godt 
planlagt av Jan Arild og alt fungerte til punkt og prikke.    

 
 



 
 
Utleie av rom i klubbhuset. 
Det har vært brukbart belegg på utleie av klubbhuset 
i mai. Minner om at det er viktig at vi holder huset 
ordentlig og rydder etter oss slik at det også er 
trivelig for neste mann og komme. For oss 
kjernemedlemmer er det en fin mulighet og kunne 
overnatte i klubbhuset til en meget gunstig pris (husk 
å betale!) Spesielt bra for oss som bor et stykke 
unna.  
 
Lista over småting som vi gjerne skulle ha gjort i og 
rundt klubbhuset ikke helt ferdig. Vi planlegger derfor en dugnad onsdag 7. juni. Vi håper på at 
så mange som mulig kan stille slik at vi får gjort ferdig disse småtingene.  
  
  
Geir til VM. 

Geir er i skrivende stund med og representerer klubbens 
heder og ære under VM i Eskilstuna. Været har vært dårlig 
de første dagene, men det ryktes om bedre vær og flygbare 
forhold nå. Vi ønsker Geir lykke til og skal rydde plass til 
pokalene!  
 
For oss andre hobbypiloter er jo aktivitetsuka i juli en god 
anledning til å legge ut på korte eller lange strekk. Da er det 
bra med hentemannskap på plassen om det skulle trengs 
også.  
 
 

 
En liten oppfordring til slutt: 
Vi er nå midt oppe i den flotteste flysesongen på året. Benytt denne! Kom og fly. Alle våre fly er 
operative og venter bare på DEG! 
 
 
 
 
 
Termikk hilsen fra 
André  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 


